ГЛАВА
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2023 г.    № 4

с. Краснореченка

О  назначении и проведении        публичных       слушаний          по                 проекту «О внесении дополнений  в Правила благоустройства территории                              Краснореченского       сельского                    поселения Грибановского  муниципального       района Воронежской  области»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснореченского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 30.12.2005 года № 35 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории                              Краснореченского сельского поселения Грибановского  муниципального              района Воронежской области» на 28.08.2023 г. на 14 часов, в здании администрации по адресу: ул. Советская д. 1

      2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории   Краснореченского   сельского            поселения            Грибановского  муниципального              района Воронежской                          области» в составе:

   1) Остросаблина Вера Ивановна - депутат Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения;

   2)   Глотова Тамара Васильевна - депутат Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения;

  3)  Мешкова Ясемен Шахмурадовна– депутат Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения;

   4) Белолипецкая Марина Николаевна – инспектор по бухгалтерскому учету администрации;

   5) Толоконникова Лариса Алексеевна – работник ВУС администрации сельского поселения;

   6) Щелканова Лидия Викторовна -  директор МКУК «ЦДИ Краснореченского сельского поселения».

 3. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.

3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава Краснореченского                                                   Ю. В. Остросаблина

сельского поселения

Протокол

публичных слушаний

                                                                 28 августа 2023  года

                                                 14-00 часов

                                                                     Здание администрации

                                                                                              Краснореченского сельского поселения

                                                                                                 Грибановского муниципального района

                                                                                     Воронежской области по адресу:

                                                                                             с. Краснореченка ул. Советская дом 1

                                                                                Присутствовало  -   11 человек.

              Публичные слушания открыла  Ю.В.Остросаблина – Глава  Краснореченского сельского поселения.

      Для ведения протокола публичных слушаний избран секретариат в следующем составе:

1. Белолипецкая М.Н.
2. Глотова Т.В.
3. Остросаблина В.И.
  Проголосовало за избранный секретариат:    За-                     11

                                                                               Против -            нет

                                                                              Воздержалось – нет

После избрания секретариата утверждается повестка дня публичных слушаний.

О назначении и проведении публичных слушаний по  проекту « О внесении дополнений в Правила благоустройства территории  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
  Проголосовало за повестку:                                За-                     11

                                                                                  Против -            нет

                                                                                 Воздержалось – нет

             Слово по вопросу повестки дня публичных слушаний предоставляется Главе  Краснореченского сельского поселения Остросаблиной Ю.В., которая довела до присутствующих  о назначении и проведении публичных слушаний  по проекту « О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

Выступила  Глотова Тамара Васильевна – депутат Совета народных депутатов Краснореченского  сельского поселения Грибановского муниципального района, которая рекомендовала Совету народных депутатов Краснореченского  сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение  о внесении дополнений в Правила благоустройства территории Краснореченского сельского поселения   Грибановского муниципального района Воронежской области.
     По результатам публичных слушаний принимается решение:
 Проголосовало                                                         За-                     11

                                                                                    Против -            нет

                                                                                   Воздержалось – нет

Решение публичных слушаний принято (прилагается).

[image: image1.jpg]IpencenarenserByromuii Ha TyGIHYHBIX CITYIIAHHSX M’- 10.B. Ocrpocabmuna

Cexperapuar J/ %ﬁ;

Benoymnenxas M.H

@ Ocrpocabnuna B.U.

7 -_———T'moropa T.B.

РЕШЕНИЕ

с. Краснореченка                                                                                    28.08.2023  года

          По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в с. Краснореченка, здание администрации Краснореченского сельского поселения  28 августа 2023 года по вопросу «О назначении и проведении публичных        слушаний        по  проекту «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Краснореченского сельского поселения  Грибановского муниципального района   Воронежской    области»

1. Рекомендовать Совету народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области принять решение  «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту  «О внесении дополнений в Правила благоустройства  территории Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
[image: image2.jpg]

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                        Ю.В. Остросаблина

Приложение 1

                                   к протоколу публичных слушаний

         Список

граждан присутствующих на публичных слушаниях состоявшихся в селе Краснореченка в здании администрации Краснореченского сельского поселения

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту « О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
	№№

п/п
	ФИО

	Год

рождения
	Адрес

места жительства

	1

	Арзуманян Изольда Григорьевна

	1959

	с.Краснореченка

ул.Советская д.39

	2

	Белолипецкая Марина Николаевна

	1970

	с.Краснореченка ул.Ворошилова д.83

	3

	Бучнева Галина Михайловна

	1952

	с.Краснореченка

ул.Ворошилова д.37

	4
	Глотова Марина Ивановна
	1971
	с.Краснореченка

ул. Советская д.33

	5
	Мешков Сергей Юрьевич

	1968

	с.Краснореченка

ул.Ленинская д.1

	6
	Остросаблина Вера Ивановна

	1966

	с.Краснореченка

ул.Ворошилова д.68

	7
	Остросаблина Юлия Викторовна

	1979
	с.Краснореченка

ул. Ворошилова д.8

	4

	Шевлякова Виктория Сергеевна

	1983

	с.Краснореченка

ул.Советская д.47

	9
	 Калиниченко Людмила  Васильевна

	1963

	с. Краснореченка
ул.Советская д.35

	10

	Щелканова Лидия Викторовна

	1973

	с.Краснореченка

ул.Ворошилова д.41

	11

	Щепкин Геннадий Владимирович
	1959
	с.Краснореченка

ул.Советская д.17